
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË  

 

V E N D I M 

 

Nr.44 dt.27.03.1997  

 
PER                                                                                                      

EMERIM DREJTORI DHE KESHILLI DREJTUES                                      

PER FONDERINE E UZINES MEKANIKE 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.27.03.1997, pasi shqyrtoi relacionin 

për emërimin e drejtorit dhe të këshillit drejtues për fondërinë e Uzinës Mekanike paraqitur 

nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik (Sektori i Zhvillimit Industrial) mbështetur  në 

kompetencat që i jep këtij këshilli ligji “Për  organizimin dhe funksionimin e Pushtetit 

Lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992 si dhe në vendimin e Këshillit Ministrave Nr.253, 

dt.22.05.1995 për pagat e personelit dhe këshillit drejtues.       

 

 
                                                 V E N D O S I; 

   

 
1. Emërohet Drejtor i Fonderisë së Uzinës Mekanike Znj.Nikoleta Bellovoda. 

 

2. Paga e Drejtorit të Ndërmarrjes të jetë 9.000 lekë sipas tabelës së pagave të 

Ministrisë së Industrisë. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Drejtoria Zhvillimit Ekonomik (Sektori i 

Zhvillimit të Industrisë) Drejtoria e Financës. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

                                                                                          K R Y E T A R I 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     


